
 

2020年5月11日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

2020年9月期 第2四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年5月13日に予定しておりました2020年9月期第2四半期決算発表を延期することといたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

１． 決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、従業員や監査業務従事者の安全に配慮した業務を遂

行しており、決算業務及び監査業務に通常よりも時間を要しております。このため、2020年5月13日

に予定しておりました決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 延期後の決算発表の日程につきましては、決定次第、速やかにお知らせいたします。 

 

３． 新型コロナウイルス感染症への対応状況について 

 当社グループは、お客様、従業員およびその家族の安全と健康を最優先に考え、感染拡大防止に取り

組んでおります。全拠点で社員の出勤前の検温等徹底した安全確認を実施しているほか、在宅勤務と

時差出勤の積極的な運用を行っております。また、取引先との対面打ち合わせを自粛し、Ｗｅｂ会議や

電話会議を積極活用しております。 

 なお、2020年9月期第2四半期の連結業績につきましては、現在精査中であり開示すべき事項が発

生した場合は速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研 

代 表 者 名 代表取締役社長 油 木 田 祐 策 

（コード番号：5724） 

問 合 せ 先 取締役管理本部長 佐 久 間 良 一 

TEL. 024-944-4744(代) 


